
  

         

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                           восьме демократичне скликання 

тридцять восьма позачергова  сесія 

                                     РІШЕННЯ 

  

Від 15.03.2023 року                                                                   с. Нижній Вербіж 

№954-XXXVIII/2023   

  

Про внесення змін до структури 

виконавчих органів Нижньовербізької 
сільської ради, загальної чисельності 
апарату ради та її виконавчих органів 

 

Розглянувши пропозицію сільського голови Нижньовербізької 
сільської ради М’ЯКУЩАКА Я.Ю., керуючись частиною 1 статті 11, 
підпунктом 5 пункту 1 статті 26, частиною 1 статті 54, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету 
Міністрів України № 263 від 09.03.2006 року «Про упорядкування структури 
та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів», Нижньовербізька сільська рада  
   

  

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Ввести з 01.04.2023 року до структури Центру надання 
адміністративних послуг (зі статусом юридичної особи) Нижньовербізької 
сільської ради 1,0 штатну одиницю  адміністратора.   
2. Центру надання адміністративних послуг Нижньовербізької сільської 
ради  забезпечити внесення відповідних змін у штатному розписі установи. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку(Г. КУЗЬМЕНЧУК). 
 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК 


